21 % DPH:395 227.69 Kč
Cena celkem s DPH: 2 277 264,29 Kč
Slovy: dvamilionydvěstěsedmdesátsedmtisícdvěstěšedestátčtyři konin a dvacetdevět 

haléřů.

2. SH ve vnitrobloku „F‘
Cena za dílo celkem bez DPH: 1 867 679,72 Kč 
21 % DPH:392 212,74 Kč
Cena celkem s DPH: 2 259 892,46 Kč
Slovy: dvamilionydvěstěpadesátdevěttisícosmsetdevadesátdva korun a čtyřisetšest 

haléřů.

Cena celkem za obě hřiště bez DPH: 3 749 716,32 Kč 
21% DPH:787 440.42 Kč
Cena celkem s DPH: 4 537 156,74 Kč
Slovy: čtyřimilionypčtsettřicetscdmtisícstopadcsátšcst konin a sedmdestátětyři 

haléřů.

2. Souhrnné položky rozpočtu v Příloze č.